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1. Helikopter introduktion: 

Tak fordi du køber vores produkt. For at få helikopteren til at 

flyve uden problemer, anbefaler vi, at du læser denne 

instruktionsbog fra start til slut, og beholder den såfremt der 

skal ændres på opsætningen senere. 

 

2. Sikkerhedsinstruktion: 

 Læs manualen igennem inden brug. 

 Opbevar venligst små dele utilgængeligt for børn. 

 Efterlad aldrig batterierne i laderen uden opsyn. 

 Når man betjener helikopteren, skal man være forsigtig 

med ikke at komme for tæt på de roterende propeller. 

 Prøv aldrig selv at reparerer kredsløbet på 

helikopteren. 

 

 

 

 

 
 

 

 

3. Batteriinstallation: 

 

  



4. Opladning af helikopteren: 

 

 Sluk først for helikopteren. 

 Sæt opladeren ind i fatningen på helikopteren og tænd 

derefter for opladeren. 

 Det røde lys tændes mens helikopteren oplader. 

 Det grønne lys tændes når helikopteren er ladet op. 

 Opladningen tager ca. 30 min. 

 Kontrollere at der er fuld lys på senderen, hvis lyset 

flimre skal batterierne udskiftes. 

 

5. Sikkerhedsindstillinger: 

 Rækkevidden fra helikopter til sender er omkring 10 

meter. Undlad at overtræde denne længde, da 

helikopteren kan komme ud af kontrol. 

 På et fuldt opladet batteri, vil helikopteren kunne flyve 

omkring 5 min. og op efter. 

 Når batteriet i senderen eller i helikopteren løber tør for 

strøm, reducer da afstanden. 

 Flyv ikke med helikopteren hvis motor eller propellen er 

i stykker. 

 Få ikke helikopteren til at styrte med vilje fra høje 

højder, da dette vil ødelægge helikopteren og forkorte 

dens levetid. 

 Fjern alle batterierne hvis helikopteren ikke bliver brugt 

i lang tid, så de ikke skader produktet.  

 Dæk ikke linsen til på senderen, da det vil fjerne 

signalet til helikopteren. 

 Kom ikke etiketter eller andre genstande på 

helikopteren, da det vil forringe signalet mellem 

senderen og helikopteren. 

 

 

6. Miljø for flyvning: 

 Vælg at flyve indendørs, hvor der er plads nok. 

 Vær sikker på der ikke er andre personer eller dyr i 

nærheden. 

 Hold ikke helikopteren ude af syne når du flyver med 

den. 

 Børn skal hjælpes af voksne. 

 Vær sikker på der ikke er nogen der bruger den samme 

frekvens som dig, når du flyver med helikopteren. 

 Vær sikker på der ikke er aircondition eller ventilator i 

rummet, hvor du flyver med helikopteren. 

 Tag ikke helikopteren ud i direkte sollys eller under 

stærkt lys, da det vil forringe virkningen af helikopteren. 

 

7. Klar til at flyve med helikopteren: 

 Tjek om sender og helikopter er på samme frekvens. 

 Vær sikker på at du er mindst 1 meter fra helikopteren. 

 Tænd for senderen og lyset vil begynde at blinke. 

 Tryk gashåndtaget op og helikopteren begynder nu at 

flyve.  

  



8. Flyve med helikopteren: 

 

 Opadgående: når du trykker den venstre kontrolknap 

op, vil det øge propellens hastighed og helikopteren 

begynder og lette opad. 

 Nedadgående: når du trykker den venstre 

kontrolknap ned, vil det aftage i propellens hastighed 

og helikopteren flyver nedad. 

 

 Næsen drejes til venstre: når du trykker den højre 

kontrolknap mod venstre drejer næsen af helikopteren 

mod venstre. 

 Næsen drejes til højre: når du trykker den højre 

kontrolknap mod højre, drejer næsen af helikopteren 

mod højre. 

 

 Fremad: når du trykker den højre kontrolknap opad, 

flyver helikopteren fremad. 

 Baglæns: når du trykker den højre kontrolknap 

nedad, flyver helikopteren baglæns. 

 

9. Ekstra udstyr: 

 Hvis helikopteren, når den er i luften, svinger frem og 

tilbage som billedet viser, justere da på de øverste baglæns 

og forlæns trimknapper. 

 

 Hvis helikopteren, når den er i luften, bliver ved med at 

dreje rundt om sig selv, enten med eller imod uret, juster da 

på den nederste trimknap som vist på billedet. 
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